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PRESSMEDDELANDE 2025-04-07 

Danska PLH ansluter sig till XPartners – blir koncernens 
största bolag 
 
Teknikkonsultgruppen XPartners fortsätter sin tillväxtresa och välkomnar nu det danska företaget PLH 
Architecture & Design. Genom förvärvet stärker XPartners sitt erbjudande inom arkitektur, design och 
hållbar stadsutveckling, samtidigt som PLH får tillgång till ett bredare nätverk och nya möjligheter att 
utveckla både sitt erbjudande och sina medarbetare. 
 
PLH är ett av Danmarks ledande arkitektkontor, med ett starkt varumärke i Norden och Europa. 
Företaget grundades 1977 och har från start format byggnader och miljöer med hållbarhet, estetik och 
funktion i centrum. Idag är man cirka 250 medarbetare och erbjuder heltäckande arkitekttjänster och 
alla kompetenser som krävs för att medverka i samtliga skeden av arkitektur- och designprojekt – från 
tidiga skisser och översiktsplaner till nyproduktion och transformation av befintliga byggnader – är PLH 
en självklar partner för såväl privata som institutionella och offentliga uppdragsgivare. 
 
– Vi är väldigt stolta över att PLH valt att ansluta sig till XPartners. De delar vår övertygelse om att 
entreprenörsanda, hållbarhet och samverkan är grunden för framtidens samhällsutveckling. Med deras 
kompetens, position och företagskultur stärker vi vår position på den danska marknaden ytterligare, 
säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 
 
Bakom PLH står ett av Danmarks största kreativa och tvärdisciplinära team av specialister inom 
arkitektur, inredning, landskap, användarprocesser och hållbarhet. Genom ett nära och 
lösningsorienterat samarbete med sina kunder utvecklar de miljöer där människor trivs, utvecklas och 
presterar – alltid med fokus på design, funktion och långsiktigt värde. Enligt XPartners affärsmodell 
kommer PLH även framöver att verka under eget namn, med samma ledning, medarbetare och kultur 
som tidigare. 
 
– Vi är otroligt glada över denna fantastiska möjlighet! Genom att ansluta oss till XPartners får vi chansen 
att växa vidare på våra egna villkor – med bevarad kultur och identitet, men med styrkan från ett större 
sammanhang i ryggen. Vi ser fram emot att bli en del av plattformen och tillsammans skapa ännu större 
värde för våra kunder, säger Søren Mølbak, VD på PLH Architecture & Design. 
 
Förvärvet är föremål för godkännande från lokala myndigheter och förväntas slutföras inom de närmaste 
månaderna. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 
arvid.linder@xpartners.se 
+46 70-779 58 98 
 
Kirstine Bøving Johansen, Kommunikationschef, PLH Architecture & Design 
kib@plh.dk 
+45 3158 1920 
 
Om PLH Architecture & Design 
PLH är en arkitektur- och designstudio som brinner för att lyfta fram det bästa i människor. Vi arbetar 
med projekt i Danmark och internationellt, med särskilt fokus på kontor, life science, infrastruktur, 
handel och bostäder – samtidigt som vi behåller en bred kompetens inom olika sektorer. Med 250 
medarbetare tror vi på arkitekturens och designens strategiska potential och skapar värde för våra 
kunder och deras användare. www.plh.dk 
 
Om XPartners 
XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Våra 1 500 specialister ger råd till 
kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av över 40 entreprenörsdrivna 
företag som stöds genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. Vi har en årlig omsättning 
på 3 miljarder SEK och ägs huvudsakligen av våra medarbetare, med stöd från private equity-bolaget 
Axcel. www.XPartners.se 
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